## 中国设备监理协会文件

中设协通字[2024] 14号



## 关于新版"设备监理从业人员 网络教育学习平台"上线运行的通知

各设备监理机构、设备监理从业人员:

为了满足广大设备监理专业技术人员参加继续教育的需要,根据《设备监理师职业资格制度规定》(国市监质发〔2023〕13号)有关要求,中国设备监理协会开发了新版"设备监理从业人员网络教育学习平台"(以下简称新平台)。新平台于2024年3月1日上线运行,请各设备监理机构、设备监理从业人员登录新平台,阅读学习指南,进行课程学习。具体事项通知如下:

- 一、新平台由中国设备监理协会联合北京东大正保科技有限公司共同开发,由北京东大正保科技有限公司提供技术支持,江 苏正保建设教育科技有限公司代收新平台网络教育培训费并开具 对应发票。
  - 二、新平台统一从中国设备监理协会官网(<u>https://www.capec.</u>

org.cn) "网络教育平台"端口登录,原网络培训平台网址不再使用。学员采用"用户名+密码+手机验证码"方式登录新平台。

如收不到手机验证码或手机号变更,请登录协会官网右上角的"用户登录"更新手机号。

- 三、单位/学员在新平台学习,可以通过以下两种方式交纳培训费用:
  - 1. 在线支付。
  - 2. 银行汇款。

收款人: 江苏正保建设教育科技有限公司

开户行: 招商银行股份有限公司泰州分行靖江支行

账 号: 755943430710301

银行汇款单事由栏注明: 姓名、身份证号后 6 位数字,设备监理培训。如银行汇款注明信息空间有限,也可发邮件到jianshe99@cdeledu.com,并联系 010-82326699 开票。

江苏正保建设教育科技有限公司仅代收新平台的网络教育培训费并开具发票,协会其他培训费及其他业务费用,仍由协会财务部门收取并开具发票。

四、单位/学员可根据工作需要,自主选择新平台课程进行学习,请务必在课程规定的时间内完成课程学习。

五、新平台仅支持 2024 年 3 月 1 日以后购买课程的开票工作,之前购课发票事宜请联系协会秘书处。

六、联系电话

技术支持电话: 010-82326699、4008105999

协会秘书处: 010-64221783 转 806 (培训)、823 (财务)

